АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2012 № 879/15
О внесении дополнений в долгосрочную целевую программу городского округа Электросталь Московской области «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2012 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2012 г. № 745 «О внесении изменений в федеральную целевую программу «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением Правительства Московской области от 13.07.2012 № 919/23 «О внесении изменений и дополнений в долгосрочную целевую программу Московской области «Жилище» на 2009-2012 годы», постановлением Правительства Московской области от 11.09.2012 № 1104/34 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Московской области «Жилище» на 2009-2012 годы», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в долгосрочную целевую программу городского округа Электросталь Московской области «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009 – 2012 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.08.2009 № 198/4 (далее – Программа):
1.1 в последнем абзаце раздела 4 «Участники Программы» слова «Министерством строительного комплекса Московской области» заменить словами «Министерством строительного комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Московской области».
1.2 раздел 6 «Переходные положения» Программы дополнить абзацем следующего содержания:

«Неиспользованные средства федерального бюджета, поступившие в бюджет городского округа Электросталь Московской области в 2011 году на реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, подлежат использованию в 2012 году на те же цели в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, и подлежат софинансированию за счет средств бюджета Московской области и бюджета городского округа Электросталь Московской области, предусмотренных в 2012 году на реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной целевой программы Московской области «Жилище» на 2009-2012 годы» и долгосрочной целевой программы городского округа Электросталь Московской области «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2012 годы.»

1.3. в Приложении № 1 «Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального строительства» к Программе пункт 3 раздела I «Общие положения» дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) наличие согласия совершеннолетних членов молодой семьи на обработку органами местного самоуправления, центральными исполнительными органами государственной власти Московской области, федеральными органами исполнительной власти персональных данных о членах молодой семьи, по форме, утвержденной правительством Московской области.»

1.4 в Приложении № 1 «Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального строительства» к Программе пункт 13 раздела III «Порядок формирования администрацией городского округа Электросталь Московской области списков молодых семей-участниц федеральной подпрограммы и Подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в городского округа Электросталь Московской области» дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) согласие совершеннолетних членов молодой семьи на обработку органами местного самоуправления, центральными исполнительными органами государственной власти Московской области, федеральными органами исполнительной власти персональных данных о членах молодой семьи, по форме, утвержденной правительством Московской области.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .

3. Источником финансирования расходов размещения сообщения в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа

А.А. Суханов